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Alle Preise in Schweizer Franken inkl. 8,1 % MwSt. 
Kinder unter 6 Jahren reisen gratis | GA und Junior-Karte gültig  | Gruppen ab 10 Personen erhalten 30 % Ermässigung
Preisänderungen vorbehalten

Gruppenfahrpreise 
Einzelstrecken auf Kursfahrten 2026 
Gültig für Gruppen ab 10 Personen

Unterägeri
4.60 Oberägeri
6.80 4.60 Ländli
9.60 6.80 4.60 Eierhals

11.80 9.20 6.60 3.00 Morgarten
14.80 12.60 9.60 6.80 6.60 Naas
18.60 16.20 14.80 14.00 12.60 9.60 Unterägeri

18.60 16.20 14.80 14.80 11.20 Oberägeri
18.60 16.80 15.40 12.60 Ländli

18.60 16.80 14.80 Eierhals
18.60 15.40 Morgarten

18.60 Naas

Tageskarte
CHF 30.00 �pro Person

Erwachsene

Unterägeri
2.40 Oberägeri
3.40 2.40 Ländli
4.80 3.40 2.40 Eierhals
6.00 4.60 3.40 1.60 Morgarten
7.40 6.40 4.80 3.40 3.40 Naas
9.40 8.20 7.40 7.00 6.40 4.80 Unterägeri

9.40 8.20 7.40 7.40 5.60 Oberägeri
9.40 8.40 7.80 6.40 Ländli

9.40 8.40 7.40 Eierhals
9.40 7.80 Morgarten

9.40 Naas

Tageskarte
CHF 15.00 �pro Person

Halbtax-Abo sowie sowie Kinder und Jugendliche von 6 bis 25 Jahre


